
成
绩

2024 年鄱阳湖马术耐力赛

（第三站）

册
时间 2024 年 12 月 27-29日

地点：江西 都昌 鄱阳湖畔东方百慕大老爷庙景区附近



2024年鄱阳湖马术耐力赛（第三站）

2024/12/27
马术耐力赛 江西 都验马表 昌
马号 组别 国家 姓名 马名 马匹芯片号 通过 待查区 复检 未通过
D01 40km CHN 李逸明 Mia 900215000050950 √

D02 40km CHN 穆合力斯•阿布都热合曼 小美 900215006294489 √

D03 40km CHN 王刚 90021500973004奥利奥 1 √

D04 40km CHN 潘虹安 来福 900215009729972 √

D05 40km CHN 严可欣 导弹 991001004368003 √

D06 40km CHN 刘万利 黑牡丹 990000009407995 √

D07 40km CHN 夏银炜 麒麟 156181809202002 √

D08 40km CHN 瞿涛 铁棍 900201809661949 √

D09 40km CHN 高稼萌 玄云 900215007695031 √

D10 40km CHN 朱敏 安娜 900001563310169 √

D11 40km CHN 姜嘉琦 闪电 900001563310170 √

D12 40km CHN 徐涵 四丫 991001005220134 √

D13 40km CHN 封家智 MOON89 900215010091234 √

D14 40km CHN 吴红普 紫霞 990000005930053 √

D15 40km CHN 吴建达 塔里木花 900215003290072 √

D16 40km CHN 王龙 前程似锦 222166660099999 √

D17 40km CHN 王龙 希望 900263001561343 √

D18 40km CHN 吴静洁 咖啡 900201809643757 √

D19 40km CHN 薛勇 小宝 900215006294497 √

D20 40km CHN 康旭峰 阳光 900263001561344 √

D21 40km CHN 魏天金 太子 643090000030070 √

D22 40km CHN 石梦慈 报国 250259805827713 √

D24 40km CHN 高亦霏 JAZIERA 250259806274670 √

D25 40km CHN 哈力木江 Egetia 616093400076566 √

D26 40km CHN 祝习鹏 哈尔 991001004368004 √

D27 40km CHN 王文海 康西马会七号 900113001671010 √

D28 40km CHN 伊程浩 吉祥如意 990000005929457 √

D29 40km CHN 朱泓宇 乔峰 991001005220473 √

D30 40km CHN 李楚怡 流星 156188810300503 √



2024年鄱阳湖马术耐力赛（第三站）

2024/12/27
马术耐力赛 江西 都验马表 昌
马号 组别 国家 姓名 马名 马匹芯片号 通过 待查区 复检 未通过
D31 40km CHN 张健 喜爱公益 156188810300870 √

D32 40km CHN 巴增智 佐里拉 616093400055781 √

D33 40km CHN 严勇 黄旗 900215003714425 √

D34 40km CHN 王成 黄豆豆 991001005220131 √

D35 40km CHN 刘文娜 G63 158188810301468 √

D36 40km CHN 姚棋 牛仔 900215009730050 √

D37 40km CHN 陈浩然 MOCO 900020190704719 √

D38 40km CHN 杨品德 鑫达伯汗贵妃 156188810300659 √

D39 40km CHN 魏金生 三胖 900100988888910 √

D40 40km CHN 沈悦 拿铁 900023069820441 √

D41 40km CHN 卫岩明 独角兽 900023069820455 √

D42 40km CHN 王传芝 如意 900023069820095 √

D43 40km CHN 徐超 银鬃 991001005220135 √

D44 40km CHN 司博升 枸杞 900215006734750 √

D45 40km CHN 孙顺 青衣 900215001725261 √

D46 40km CHN 卡丽比努尔·牙生 美丽萨 250258500127068 √

D47 40km CHN 王建勇 王子 156188810701146 √

D48 40km CHN 徐天柱 路飞 900215007527704 √

D49 40km CHN 陈建强 凯撒 900215007527703 √

D50 40km CHN 刘佳花2 二福 900112018000385 √

D51 40km CHN 吴园 小马宝莉 900112018000258 √

D52 40km CHN 付冰冰 葱 900255000417424 √

D53 40km CHN 项丽华 烈焰 900112018000374 √

D54 40km CHN 陈威 大帝 900215003714423 √

D55 40km CHN 占军利 绝地 900215007527710 √

D56 40km CHN 章质良 六月 156188810600467 √

D57 40km CHN 申岩 花儿 528202304070008 √

D58 40km CHN 刘小雨 风火轮 156188810301165 √

D59 40km CHN 李静雯 青霖 991001004371798 √



2024年鄱阳湖马术耐力赛（第三站）

2024/12/27
马术耐力赛 江西 都验马表 昌
马号 组别 国家 姓名 马名 马匹芯片号 通过 待查区 复检 未通过
D60 40km CHN 李登辉 小天狼星 900235000238628 √

D61 40km CHN 潘俊伸 喜鹊 900113001954977 √

D801 80km CHN 麻兆晖 阿莉娅 900215006294486 √

D802 80km CHN 李权 博恩 900120200909774 √

D803 80km CHN 刘燕 milk 348094100099804 √

D804 80km CHN 刘军 九州清予 900255000498261 √

D805 80km CHN 张昊阳 九州弘栗 900015637872878 √

D806 80km CHN 赵金钵 风行 900015637872868 √

D807 80km CHN 何奕萱 九州成苒 900155000057191 √

D808 80km CHN 贾惠林 枫糖 900015637872866 √

D810 80km CHN 孙震 金多瑞 900116666666660 √

D811 80km CHN 闫旭 行者 900215006439315 √

D812 80km CHN 穆合力斯•阿布都热合曼 米奇 900215006294488 √

D814 80km CHN 刘源 苹果 900120200888657 √

D815 80km CHN 郝玉华 pony 985141000863301 √

D816 80km CHN 吴迪 穆易 990000009825261 √

D817 80km CHN 冯博龙 瑞博神剑 100000009888333 √

D818 80km CHN 卢正军 特拉斯 616093900151436 √

D819 80km CHN 陈俊聪 飞影 380271000071416 √

D820 80km CHN 高迎 安迪 900239877804478 √

D821 80km CHN 王春青 红狼 900022006082919 √

D822 80km CHN 陈振兴 宝器 900215009660528 √

D823 80km CHN 杨安达 二星 400123001481788 √

D824 80km CHN 高志国 再次出现 991001004371813 √

D825 80km CHN 刘春丽 撒哈拉 967000010091228 √

D826 80km CHN 卡丽比努尔·牙生 茜茜公主 900167820180508 √

D827 80km CHN 郎红芬 西域公主 900120200888656 √

D828 80km CHN 努尔哈·热合木江 星眸 900263000582120 √

D829 80km CHN 诺铭 红茶 900215000261323 √



2024年鄱阳湖马术耐力赛（第三站）

2024/12/27
马术耐力赛 江西 都验马表 昌
马号 组别 国家 姓名 马名 马匹芯片号 通过 待查区 复检 未通过

D830 80km CHN 冯雪松 豪仕 900215010516242 √

D831 80km CHN 吴园 闪电 991001005220306 √

D832 80km CHN 朱国虎 龙文八哥 900215000261330 √

D833 80km CHN 张健 青风 900215009729996 √

D834 80km CHN 徐天柱 金刚 900001901880863 √

D835 80km CHN 丈嘎尔·巴合提 恩祖克 250258500119262 √

D836 80km CHN 夏卿 小蒙古 900115001161741 √

D837 80km CHN 张哲 三宝 992001000081620 √

D838 80km CHN 严红 瓦马娜 643094100089703 √

D839 80km CHN 李静鑫 廿壹 900176666666669 √

D840 80km CHN 陈艺承 蜜蜂 900113001954962 √

D841 80km CHN 谢晓俊 黄飞飞 900113001954787 √

D842 80km CHN 霍玉存 苍穹 900215006439305 √

D843 80km CHN 李建博 星禾 990000005930055 √

D844 80km CHN 徐念恩 金刚 900215003829894 √

D845 80km CHN 王文海 福满特拉 724099000015570 √

201 CEI 2* CHN 叶昕 王子 900201600026798 √

203 CEI 2* CHN 隋佳禾 王者归来 250259700010336 √

204 CEI 2* CHN 隋博 星星 900115000092618 √

205 CEI 2* CHN 李程辉 黎明 250259806054784 √

206 CEI 2* CHN 楼垚杰 希望 991001003839053 √

207 CEI 2* CHN 王志强 蓓蕾妮斯 981098104905754 √

208 CEI 2* CHN 高莹 如影 900020200408670 √

209 CEI 2* CHN 王奇 好运 900115000186226 √

210 CEI 2* CHN 曹建国 露娜 985111000749935 √

211 CEI 2* CHN 哈斯宝力高 元宝 900115000988751 √



2024年鄱阳湖马术耐力赛（第三站）

2024/12/28
马术耐力赛 江西 都验马表 昌
马号 组别 国家 姓名 马名 马匹芯片号 通过 待查区 复检 未通过
101 CEI 1* CHN 代彤彤 乌兰母 250259500072363 √

102 CEI 1* CHN 瞿云飞 我来了 250259600559530 √

103 CEI 1* CHN 齐二坡 龙腾 900215003829885 √

104 CEI 1* CHN 那仁巴图 方块K 900001901811854 √

105 CEI 1* CHN 隋佳禾 红孩儿 348094100099788 √

106 CEI 1* CHN 隋博 巴图汗 348099000001651 √

107 CEI 1* CHN 宋立群 康康 900100988888918 √

108 CEI 1* CHN 丈嘎尔·巴合提 焕影 250259600533781 √

109 CEI 1* CHN 胡宝霞 点点 991001004371814 √

110 CEI 1* CHN 林雪松 瑞霞 981098104897486 √

111 CEI 1* CHN 李边军 战警 900215005596189 √

112 CEI 1* CHN 哈斯青格乐 瑞雪 348094100101615 √

113 CEI 1* CHN 霍长旺 欧宝 900215005598844 √

114 CEI 1* CHN 张栎臻 法拉利 900215005596197 √

115 CEI 1* CHN 宋海玲 博尔特 981098108023068 √

116 CEI 1* CHN 李熙儿 致远 900215005131386 √

117 CEI 1* CHN 何毅 MOON 900001563310772 √

118 CEI 1* CHN 何润庚 月亮 900020190704711 √

119 CEI 1* CHN 陈亮 追鹿 900201600028576 √

120 CEI 1* CHN 李学林 青云直上 900112018000386 √

121 CEI 1* CHN 张皓然 雪峰 900113001671011 √

122 CEI 1* CHN 脱忠强 G55 900215005132798 √

123 CEI 1* CHN 达仑古日巴 Turbo 990000009825270 √

124 CEI 1* CHN 陆静 铁锤 900215006277955 √

126 CEI 1* CHN 郭徽 毛猴 991001002504461 √

127 CEI 1* CHN 魏金昆 二蛋 900100988888923 √

128 CEI 1* CHN 陈登宁 大美 900215006277956 √

129 CEI 1* CHN 杨安达 小飞侠 900252003101021 √

130 CEI 1* CHN 付大勇 瑶光 250259700305473 √



2024年鄱阳湖马术耐力赛（第三站）

2024/12/28
马术耐力赛 江西 都验马表 昌
马号 组别 国家 姓名 马名 马匹芯片号 通过 待查区 复检 未通过
131 CEI 1* CHN 高志国 大圣 991001002504455 √

132 CEI 1* CHN 巫军 麦卡伦 348094100102163 √

133 CEI 1* CHN 阿依特木拉提·阿曼吐尔 阳光 900015637872148 √

134 CEI 1* CHN 王志强 裴佩纳乔 981098106700209 √

135 CEI 1* CHN 杨雯 水晶 900100988888878 √

136 CEI 1* CHN 成建 茄子 348040000004526 √

137 CEI 1* CHN 努尔哈·热合木江 龙城飞将 616093900695412 √

138 CEI 1* CHN 黄萍 旺财 900182001486661 √

139 CEI 1* CHN 诸立安 肉猪 991001005220303 √

140 CEI 1* CHN 陆伟伟 火凤凰 900112018000248 √

141 CEI 1* CHN 徐安 富士 991001005220291 √

142 CEI 1* CHN 盛军科 帜天使 643094100424538 √

143 CEI 1* CHN 陈晖 黑法师 990000009825273 √

144 CEI 1* CHN 陆炯 百威 900100988888900 √

145 CEI 1* CHN 孙小光 RO RAPSODIA 981032110027694 √

146 CEI 1* CHN 李圣玉 青蝶 900215005926499 √

147 CEI 1* CHN 王和俊 展昭 900215003829881 √

148 CEI 1* CHN 李浩伟 三太子 900215003829884 √

149 CEI 1* CHN 郎英杰 公主 985141000863298 √

150 CEI 1* CHN 郎启鹏 赛尔 991001005220295 √

151 CEI 1* CHN 董丽城 U8 900215003829899 √

152 CEI 1* CHN 封福 青衣 616093900499286 √

153 CEI 1* CHN 郝玉华 路途 348097200001020 √

154 CEI 1* CHN 黄秀荣 小土豆 900115001161596 √

155 CEI 1* CHN 刘春丽 西瓦 616093900179288 √

156 CEI 1* CHN 张建 安灰 900239877804195 √

157 CEI 1* CHN 曹建国 安迪 900100988888885 √

158 CEI 1* CHN 莫日格吉力图 阳光 991001002504458 √

159 CEI 1* CHN 叶昕 登山玉 900113001954970 √



2024年鄱阳湖马术耐力赛（第三站）

2024/12/28
马术耐力赛 江西 都验马表 昌
马号 组别 国家 姓名 马名 马匹芯片号 通过 待查区 复检 未通过
160 CEI 1* CHN 张昊阳 石头 643094100324476 √

161 CEI 1* CHN 成明阳 尚书房 900201600028406 √

162 CEI 1* CHN 侯明明 铁蛋 643094100422519 √

163 CEI 1* CHN 杜伊 流星 900115000410596 √

164 CEI 1* CHN 尚新江 99G 978101081803615 √

165 CEI 1* CHN 张安康 菲同小可 900182000035869 √

166 CEI 1* CHN 胡长宝 定远 900100988888890 √

167 CEI 1* CHN 王南 fanny 086000000000729 √

168 CEI 1* CHN 阿克卓力·阿布都热合曼 红山 900001901811763 √

169 CEI 1* CHN 满都拉图 佩奇 643099000382181 √

170 CEI 1* CHN 翟宽 精灵 348094100101612 √

171 CEI 1* CHN 陈勇刚 哈雷 156188810300559 √

172 CEI 1* CHN 王永利 哈士奇 900032002990646 √

173 CEI 1* CHN 王佳 开阳 985141000863340 √

174 CEI 1* CHN 王林峰 龙城仙子 156001000088888 √

175 CEI 1* CHN 唐涣 娜缇福 981098104901250 √

176 CEI 1* CHI VIADA DE VIVERO Boni J Z MIKE 981098106391146 √

177 CEI 1* ITA CURCIO Camilla ROBLELSCAMILA 900015637872749 √

178 CEI 1* TPE 林忠应LIN Chung-Ying XIAOMEI 900201809643412 √

179 CEI 1* SUI LISSARRAGUE Barbara UMINA DE LIS 250259500040718 √

180 CEI 1* POR SERRA RAPOSO Joao FRANCISCO WUZHUI 900215001872262 √





2024年鄱阳湖马术耐力赛（第三站）

马术耐力赛 2024-12-28 7:30
达标赛80公里 名单表 江西 都昌

序列 马号 组别 国家 姓名 马名 马匹芯片号 备注
1 D801 80km CHN 麻兆晖 阿莉娅 900215006294486

2 D802 80km CHN 李权 博恩 900120200909774

3 D803 80km CHN 刘燕 milk 348094100099804

4 D804 80km CHN 刘军 九州清予 900255000498261

5 D805 80km CHN 张昊阳 九州弘栗 900015637872878

6 D806 80km CHN 赵金钵 风行 900015637872868

7 D807 80km CHN 何奕萱 九州成苒 900155000057191

8 D808 80km CHN 贾惠林 枫糖 900015637872866

9 D810 80km CHN 孙震 金多瑞 900116666666660

10 D811 80km CHN 闫旭 行者 900215006439315

11 D812 80km CHN 穆合力斯•阿布都热合曼 米奇 900215006294488

12 D814 80km CHN 刘源 苹果 900120200888657

13 D815 80km CHN 郝玉华 pony 985141000863301

14 D816 80km CHN 吴迪 穆易 990000009825261

15 D817 80km CHN 冯博龙 瑞博神剑 100000009888333

16 D818 80km CHN 卢正军 特拉斯 616093900151436

17 D819 80km CHN 陈俊聪 飞影 380271000071416

18 D820 80km CHN 高迎 安迪 900239877804478

19 D821 80km CHN 王春青 红狼 900022006082919

20 D822 80km CHN 陈振兴 宝器 900215009660528

21 D823 80km CHN 杨安达 二星 400123001481788

22 D824 80km CHN 高志国 再次出现 991001004371813

23 D825 80km CHN 刘春丽 撒哈拉 967000010091228

24 D826 80km CHN 卡丽比努尔·牙生 茜茜公主 900167820180508

25 D827 80km CHN 郎红芬 西域公主 900120200888656

26 D828 80km CHN 努尔哈·热合木江 星眸 900263000582120

27 D829 80km CHN 诺铭 红茶 900215000261323

28 D830 80km CHN 冯雪松 豪仕 900215010516242

29 D831 80km CHN 吴园 闪电 991001005220306
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马术耐力赛 2024-12-28 7:30
达标赛80公里 名单表 江西 都昌

序列 马号 组别 国家 姓名 马名 马匹芯片号 备注
30 D832 80km CHN 朱国虎 龙文八哥 900215000261330

31 D833 80km CHN 张健 青风 900215009729996

32 D834 80km CHN 徐天柱 金刚 900001901880863

33 D835 80km CHN 丈嘎尔·巴合提 恩祖克 250258500119262

34 D836 80km CHN 夏卿 小蒙古 900115001161741

35 D837 80km CHN 张哲 三宝 992001000081620

36 D838 80km CHN 严红 瓦马娜 643094100089703

37 D839 80km CHN 李静鑫 廿壹 900176666666669

38 D840 80km CHN 陈艺承 蜜蜂 900113001954962

39 D841 80km CHN 谢晓俊 黄飞飞 900113001954787

40 D842 80km CHN 霍玉存 苍穹 900215006439305

41 D843 80km CHN 李建博 星禾 990000005930055

42 D844 80km CHN 徐念恩 金刚 900215003829894

43 D845 80km CHN 王文海 福满特拉 724099000015570



众�.匀木 气讯
2024年鄱阳湖马术耐力赛（第三站）

m1”` 心 。`。＄ §
gRI讽＇，i术耐）／女

＂乔甘II

马术耐力赛

赛道距离84公里 成绩公告

2024年12月28日

江西都昌

排名 1 马号 1 骑手 马名 马匹芯片号 出发时间 l完赛时刻1 总骑行时间 1平均时速
1 D825 刘春丽 撒哈拉 967000010091228 07:30:00 15:22:48 6:22:48 13.17 

2 D827 郎红芬 西域公主 900120200888656 07:30:00 15:22:49 6:22:49 13.17 

3 D840 陈艺承 蜜蜂 900113001954962 07:30:00 15:22:50 6:22:50 13.16 

4 D819 陈俊聪 飞影 380271000071416 07:30:00 15:30:10 6:30:10 12.92 

5 D838 严红 瓦马娜 643094100089703 07:30:00 15:30:52 6:30:52 12.89 

6 D843 李建博 星禾 990000005930055 07:30:00 16:12:29 7:12:29 11.65 

7 D842 霍玉存 苍穹 900215006439305 07:30:00 16:12:30 7:12:30 11.65 

8 D803 刘燕 milk 348094100099804 07:30:00 16:12:31 7:12:31 11.65 

9 D839 李静鑫 廿壹 900176666666669 07:30:00 16:13:31 7:13:31 11.63 

10 D835 丈嘎尔巴合提 恩祖克 250258500119262 07:30:00 16:17:07 7:17:07 11.53 

11 D826 卡丽比努尔牙生茜茜公主 900167820180508 07:30:00 16:17:08 7:17:08 11.53 

12 D812 穆合力斯·阿布都热合妥 米奇 900215006294488 07:30:00 16:17:09 7:17:09 11.53 

13 D811 闰旭 行者 900215006439315 07:30:00 16:17:10 7:17:10 11.53 

14 D845 王文海 福满特拉 724099000015570 07:30:00 16:29:11 7:29:11 11.22 

15 D824 高志国 再次出现 991001004371813 07:30:00 16:29:22 7:29:22 11.22 

16 D820 高迎 安迪 900239877804478 07:30:00 16:29:55 7:29:55 11.20 

17 D841 谢晓俊 黄飞飞 900113001954787 07:30:00 16:30:22 7:30:22 11.19 

18 D831 吴园 闪电 991001005220306 07:30:00 16:40:17 7:40:17 10.95 

19 D834 徐天柱 金刚 900001901880863 07:30:00 16:40:18 7:40:18 10.95 

20 D833 张健 青风 900215009729996 07:30:00 16:40:19 7:40:19 10.95 

21 D823 杨安达 二星 400123001481788 07:30:00 16:40:21 7:40:21 10.95 

22 D836 夏卿 小蒙古 900115001161741 07:30:00 16:41:11 7:41 :11 10.93 

23 D817 冯浦龙 瑞博神剑 100000009888333 07:30:00 16:41:15 7:41:15 10.93 

24 D815 郝玉华 pony 985141000863301 07:30:00 16:45:07 7:45:07 10.84 

25 D821 王春青 红狼 900022006082919 07:30:00 16:45:08 7:45:08 10.84 

26 D806 赵金钵 风行 900015637872868 07:30:00 16:47:32 7:47:32 10.78 

27 D808 贾惠林 枫糖 900015637872866 07:30:00 16:57:56 7:57:56 10.55 

28 D807 何奕萱 九州成再900155000057191 07:30:00 16:57:58 7:57:58 10.54 

29 D810 孙震 金多瑞 900116666666660 07:30:00 10.49 

D822 陈振兴 宝器 900215009660528 07:30:00 RET 

D837 张哲 三宝 992001000081620 07:30:00 RET 

注释： II'D： 未出赛RET: 退赛DSQ, 失去比货资格FNR： 完成比赛不排名 A: 不规整步｛

疼抓， 创伤等） CI: 严重伤邢ME:新陈代谢ME TR:新陈代谢伈 性治疗OT：祁面
',i 
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马术耐力赛

赛道距离84公里

排名 1 马号 骑手

D804 刘军

D801 麻兆晖

D802 李权

D805 张昊阳

D814 刘源

D816 吴迪

D828 努尔哈热合木江

D829 诺铭

D830 冯雪松

D832 朱国虎

D844 徐念恩

D818 卢正军

2024年鄱阳湖马术耐力赛（第三站）

募引凋＇＼八州）茂

,“' ，嘉"

成绩公告

2024年12月28日

江西都昌

马名 马匹芯片号 出发时间 完赛时刻 总骑行时间

九州清予 900255000498261 07:30:00 FTQ-ME 

阿莉娅 900215006294486 07:30:00 FTQ-GA 

博恩 900120200909774 07:30:00 FTQ-GA 

九州弘栗 900015637872878 07:30:00 FTQ-GA 

苹果 900120200888657 07:30:00 FTQ-GA 

穆易 990000009825261 07:30:00 FTQ-GA 

星眸 900263000582120 07:30:00 FTQ-GA 

红茶 900215000261323 07:30:00 FTQ-GA 

豪仕 900215010516242 07:30:00 FTQ-GA 

龙文八哥 900215000261330 07:30:00 FTQ-GA 

金刚 900215003829894 07:30:00 FTQ-GA 

特拉斯 616093900151436 07:30:00 FTC 

. ／- ． ILJ竺吆竺－

节句气．

注释： wr) ： 未出赛RET： 退赛DSQ：失去比赛资格rNR：完成比赛不排名GA: 不规整步伐MI: 轻微伤（例如稍微的
疼痛创伤等）CI:严旗伤扩i MI!：新陈代谢ME TR:新陈代谢佼入性治疗OT: 超时1项TC:未完成比赛



2024年鄱阳湖马术耐力赛（第三站）

马术耐力赛 2024-12-28 6:50

CEI 2* 120公里 名单表 江西 都昌
序列 马号 组别 国家 姓名 马名 马匹芯片号 备注

1 201 CEI 2* CHN 叶昕 王子 900201600026798

2 203 CEI 2* CHN 隋佳禾 王者归来 250259700010336

3 204 CEI 2* CHN 隋博 星星 900115000092618

4 205 CEI 2* CHN 李程辉 黎明 250259806054784

5 206 CEI 2* CHN 楼垚杰 希望 991001003839053

6 207 CEI 2* CHN 王志强 蓓蕾妮斯 981098104905754

7 208 CEI 2* CHN 高莹 如影 900020200408670

8 209 CEI 2* CHN 王奇 好运 900115000186226

9 210 CEI 2* CHN 曹建国 露娜 985111000749935

10 211 CEI 2* CHN 哈斯宝力高 元宝 900115000988751



 2024年鄱阳湖马术耐力赛（第三站）

马术耐力赛

赛道距离120公里 成绩公告 
2024年12月28日

江西 都昌

排名 马号 骑手 马名 马匹芯片号 出发时间 完赛时刻 总骑行时间 平均时速

1 203 隋佳禾 王者归来 250259700010336 06:50:00 17:42:11 8:42:11 13.79 

2 204 隋博 星星 900115000092618 06:50:00 17:42:12 8:42:12 13.79 

3 201 叶昕 王子 900201600026798 06:50:00 18:20:17 9:20:17 12.85 

4 208 高莹 如影 900020200408670 06:50:00 18:30:40 9:30:40 12.62 

5 206 楼垚杰 希望 991001003839053 06:50:00 18:38:03 9:38:03 12.46 

205 李程辉 黎明 250259806054784 06:50:00 FTQ-ME

207 王志强 蓓蕾妮斯 981098104905754 06:50:00 FTQ-GA

209 王奇 好运 900115000186226 06:50:00 FTQ-GA-ME

210 曹建国 露娜 985111000749935 06:50:00 RET

211 哈斯宝力高 元宝 900115000988751 06:50:00 FTQ-GA

注释：WD：未出赛 RET：退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例如稍微的

疼痛，创伤等） CI：严重伤痛 ME：新陈代谢 ME TR：新陈代谢侵入性治疗 OT：超时 FTC：未完成比赛



2024年鄱阳湖马术耐力赛（第三站）

马术耐力赛 2024-12-29 9:00
达标赛40公里 名单表 江西 都昌

序列 马号 组别 国家 姓名 马名 马匹芯片号 备注
1 D01 40km CHN 李逸明 Mia 900215000050950

2 D02 40km CHN 穆合力斯•阿布都热合曼 小美 900215006294489

3 D03 40km CHN 王刚 奥利奥 900215009730041

4 D04 40km CHN 潘虹安 来福 900215009729972

5 D05 40km CHN 严可欣 导弹 991001004368003

6 D06 40km CHN 刘万利 黑牡丹 990000009407995

7 D07 40km CHN 夏银炜 麒麟 156181809202002

8 D08 40km CHN 瞿涛 铁棍 900201809661949

9 D09 40km CHN 高稼萌 玄云 900215007695031

10 D10 40km CHN 朱敏 安娜 900001563310169

11 D11 40km CHN 姜嘉琦 闪电 900001563310170

12 D12 40km CHN 徐涵 四丫 991001005220134

13 D13 40km CHN 封家智 MOON89 900215010091234

14 D14 40km CHN 吴红普 紫霞 990000005930053

15 D15 40km CHN 吴建达 塔里木花 900215003290072

16 D16 40km CHN 王龙 前程似锦 222166660099999

17 D17 40km CHN 王龙 希望 900263001561343

18 D18 40km CHN 吴静洁 咖啡 900201809643757

19 D19 40km CHN 薛勇 小宝 900215006294497

20 D20 40km CHN 康旭峰 阳光 900263001561344

21 D21 40km CHN 魏天金 太子 643090000030070

22 D22 40km CHN 石梦慈 报国 250259805827713

23 D24 40km CHN 高亦霏 JAZIERA 250259806274670

24 D25 40km CHN 哈力木江 Egetia 616093400076566

25 D26 40km CHN 祝习鹏 哈尔 991001004368004

26 D27 40km CHN 王文海 康西马会七号 900113001671010

27 D28 40km CHN 伊程浩 吉祥如意 990000005929457

28 D29 40km CHN 朱泓宇 乔峰 991001005220473

29 D30 40km CHN 李楚怡 流星 156188810300503

30 D31 40km CHN 张健 喜爱公益 156188810300870



2024年鄱阳湖马术耐力赛（第三站）

马术耐力赛 2024-12-29 9:00
达标赛40公里 名单表 江西 都昌

序列 马号 组别 国家 姓名 马名 马匹芯片号 备注
31 D32 40km CHN 巴增智 佐里拉 616093400055781

32 D33 40km CHN 严勇 黄旗 900215003714425

33 D34 40km CHN 王成 黄豆豆 991001005220131

34 D35 40km CHN 刘文娜 G63 158188810301468

35 D36 40km CHN 姚棋 牛仔 900215009730050

36 D37 40km CHN 陈浩然 MOCO 900020190704719

37 D38 40km CHN 杨品德 鑫达伯汗贵妃 156188810300659

38 D39 40km CHN 魏金生 三胖 900100988888910

39 D40 40km CHN 沈悦 拿铁 900023069820441

40 D41 40km CHN 卫岩明 独角兽 900023069820455

41 D42 40km CHN 王传芝 如意 900023069820095

42 D43 40km CHN 徐超 银鬃 991001005220135

43 D44 40km CHN 司博升 枸杞 900215006734750

44 D45 40km CHN 孙顺 青衣 900215001725261

45 D46 40km CHN 卡丽比努尔·牙生 美丽萨 250258500127068

46 D47 40km CHN 王建勇 王子 156188810701146

47 D48 40km CHN 徐天柱 路飞 900215007527704

48 D49 40km CHN 陈建强 凯撒 900215007527703

49 D50 40km CHN 刘佳花2 二福 900112018000385

50 D51 40km CHN 吴园 小马宝莉 900112018000258

51 D52 40km CHN 付冰冰 葱 900255000417424

52 D53 40km CHN 项丽华 烈焰 900112018000374

53 D54 40km CHN 陈威 大帝 900215003714423

54 D55 40km CHN 占军利 绝地 900215007527710

55 D56 40km CHN 章质良 六月 156188810600467

56 D57 40km CHN 申岩 花儿 528202304070008

57 D58 40km CHN 刘小雨 风火轮 156188810301165

58 D59 40km CHN 李静雯 青霖 991001004371798

59 D60 40km CHN 李登辉 小天狼星 900235000238628

60 D61 40km CHN 潘俊伸 喜鹊 900113001954977



 2024年鄱阳湖马术耐力赛（第三站）

马术耐力赛

赛道距离40公里 成绩公告 
2024年12月29日

江西 都昌

排名 马号 骑手 马名 马匹芯片号 出发时间 完赛时刻 总骑行时间 平均时速

1 D38 杨品德 鑫达伯汗贵妃 156188810300659 09:00:00 12:10:03 2:30:03 15.99 

2 D09 高稼萌 玄云 900215007695031 09:00:00 12:14:15 2:34:15 15.56 

3 D14 吴红普 紫霞 990000005930053 09:00:00 12:19:15 2:39:15 15.07 

4 D08 瞿涛 铁棍 900201809661949 09:00:00 12:19:20 2:39:20 15.06 

5 D57 申岩 花儿 528202304070008 09:00:00 12:20:05 2:40:05 14.99 

6 D47 王建勇 王子 156188810701146 09:00:00 12:20:08 2:40:08 14.99 

7 D44 司博升 枸杞 900215006734750 09:00:00 12:22:36 2:42:36 14.76 

8 D32 巴增智 佐里拉 616093400055781 09:00:00 12:29:08 2:49:08 14.19 

9 D26 祝习鹏 哈尔 991001004368004 09:00:00 12:30:13 2:50:13 14.10 

10 D25 哈力木江 Egetia 616093400076566 09:00:00 12:32:48 2:52:48 13.89 

11 D30 李楚怡 流星 156188810300503 09:00:00 12:50:53 3:10:53 12.57 

12 D56 章质良 六月 156188810600467 09:00:00 12:51:34 3:11:34 12.53 

13 D03 王刚 奥利奥 900215009730041 09:00:00 12:52:36 3:12:36 12.46 

14 D04 潘虹安 来福 900215009729972 09:00:00 12:54:21 3:14:21 12.35 

15 D27 王文海 康西马会七号 900113001671010 09:00:00 12:58:51 3:18:51 12.07 

16 D13 封家智 MOON89 900215010091234 09:00:00 12:59:03 3:19:03 12.06 

17 D40 沈悦 拿铁 900023069820441 09:00:00 12:59:05 3:19:05 12.06 

18 D37 陈浩然 MOCO 900020190704719 09:00:00 13:02:29 3:22:29 11.85 

19 D34 王成 黄豆豆 991001005220131 09:00:00 13:02:38 3:22:38 11.84 

20 D51 吴园 小马宝莉 900112018000258 09:00:00 13:02:45 3:22:45 11.84 

21 D36 姚棋 牛仔 900215009730050 09:00:00 13:04:27 3:24:27 11.74 

22 D61 潘俊伸 喜鹊 900113001954977 09:00:00 13:04:28 3:24:28 11.74 

23 D48 徐天柱 路飞 900215007527704 09:00:00 13:06:32 3:26:32 11.62 

24 D20 康旭峰 阳光 900263001561344 09:00:00 13:06:54 3:26:54 11.60 

25 D17 王龙 希望 900263001561343 09:00:00 13:07:06 3:27:06 11.59 

26 D29 朱泓宇 乔峰 991001005220473 09:00:00 13:07:11 3:27:11 11.58 

27 D53 项丽华 烈焰 900112018000374 09:00:00 13:07:12 3:27:12 11.58 

28 D41 卫岩明 独角兽 900023069820455 09:00:00 13:07:52 3:27:52 11.55 

29 D42 王传芝 如意 900023069820095 09:00:00 13:07:53 3:27:53 11.54 

30 D43 徐超 银鬃 991001005220135 09:00:00 13:08:05 3:28:05 11.53 

注释：WD：未出赛 RET：退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例如稍微的

疼痛，创伤等） CI：严重伤痛 ME：新陈代谢 ME TR：新陈代谢侵入性治疗 OT：超时 FTC：未完成比赛



 2024年鄱阳湖马术耐力赛（第三站）

马术耐力赛

赛道距离40公里 成绩公告 
2024年12月29日

江西 都昌

排名 马号 骑手 马名 马匹芯片号 出发时间 完赛时刻 总骑行时间 平均时速

31 D55 占军利 绝地 900215007527710 09:00:00 13:08:56 3:28:56 11.49 

32 D22 石梦慈 报国 250259805827713 09:00:00 13:09:32 3:29:32 11.45 

33 D19 薛勇 小宝 900215006294497 09:00:00 13:09:37 3:29:37 11.45 

34 D35 刘文娜 G63 158188810301468 09:00:00 13:09:38 3:29:38 11.45 

35 D24 高亦霏 JAZIERA 250259806274670 09:00:00 13:09:39 3:29:39 11.45 

36 D50 刘佳花2 二福 900112018000385 09:00:00 13:10:03 3:30:03 11.43 

37 D60 李登辉 小天狼星 900235000238628 09:00:00 13:13:15 3:33:15 11.25 

38 D59 李静雯 青霖 991001004371798 09:00:00 13:13:21 3:33:21 11.25 

39 D02 穆合力斯•阿布都热合曼 小美 900215006294489 09:00:00 13:14:15 3:34:15 11.20 

40 D46 卡丽比努尔·牙生 美丽萨 250258500127068 09:00:00 13:14:29 3:34:29 11.19 

41 D39 魏金生 三胖 900100988888910 09:00:00 13:15:20 3:35:20 11.15 

42 D12 徐涵 四丫 991001005220134 09:00:00 13:15:40 3:35:40 11.13 

43 D33 严勇 黄旗 900215003714425 09:00:00 13:16:02 3:36:02 11.11 

44 D10 朱敏 安娜 900001563310169 09:00:00 13:21:38 3:41:38 10.83 

45 D05 严可欣 导弹 991001004368003 09:00:00 13:28:47 3:48:47 10.49 

46 D52 付冰冰 葱 900255000417424 09:00:00 13:32:25 3:52:25 10.33 

D01 李逸明 Mia 900215000050950 09:00:00 FTQ-GA

D06 刘万利 黑牡丹 990000009407995 09:00:00 FTQ-GA

D07 夏银炜 麒麟 156181809202002 09:00:00 DSQ-OT

D11 姜嘉琦 闪电 900001563310170 09:00:00 DSQ-OT

D15 吴建达 塔里木花 900215003290072 09:00:00 RET

D16 王龙 前程似锦 222166660099999 09:00:00 FTQ-GA

D18 吴静洁 咖啡 900201809643757 09:00:00 FTQ-GA

D21 魏天金 太子 643090000030070 09:00:00 FTQ-GA

D28 伊程浩 吉祥如意 990000005929457 09:00:00 RET

D31 张健 喜爱公益 156188810300870 09:00:00 FTC

D45 孙顺 青衣 900215001725261 09:00:00 FTQ-ME

D49 陈建强 凯撒 900215007527703 09:00:00 RET

D54 陈威 大帝 900215003714423 09:00:00 FTQ-GA

D58 刘小雨 风火轮 156188810301165 09:00:00 RET

注释：WD：未出赛 RET：退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例如稍微的

疼痛，创伤等） CI：严重伤痛 ME：新陈代谢 ME TR：新陈代谢侵入性治疗 OT：超时 FTC：未完成比赛



2024年鄱阳湖马术耐力赛（第三站）

马术耐力赛 2024-12-29 6:50

CEI 1* 100公里 名单表 江西 都昌
序列 马号 组别 国家 姓名 马名 马匹芯片号 备注

1 101 CEI 1* CHN 代彤彤 乌兰母 250259500072363

2 102 CEI 1* CHN 瞿云飞 我来了 250259600559530

3 103 CEI 1* CHN 齐二坡 龙腾 900215003829885

4 104 CEI 1* CHN 那仁巴图 方块K 900001901811854

5 105 CEI 1* CHN 隋佳禾 红孩儿 348094100099788

6 106 CEI 1* CHN 隋博 巴图汗 348099000001651

7 107 CEI 1* CHN 宋立群 康康 900100988888918

8 108 CEI 1* CHN 丈嘎尔·巴合提 焕影 250259600533781

9 109 CEI 1* CHN 胡宝霞 点点 991001004371814

10 110 CEI 1* CHN 林雪松 瑞霞 981098104897486

11 111 CEI 1* CHN 李边军 战警 900215005596189

12 112 CEI 1* CHN 哈斯青格乐 瑞雪 348094100101615

13 113 CEI 1* CHN 霍长旺 欧宝 900215005598844

14 114 CEI 1* CHN 张栎臻 法拉利 900215005596197

15 115 CEI 1* CHN 宋海玲 博尔特 981098108023068

16 116 CEI 1* CHN 李熙儿 致远 900215005131386

17 117 CEI 1* CHN 何毅 MOON 900001563310772

18 118 CEI 1* CHN 何润庚 月亮 900020190704711

19 119 CEI 1* CHN 陈亮 追鹿 900201600028576

20 120 CEI 1* CHN 李学林 青云直上 900112018000386

21 121 CEI 1* CHN 张皓然 雪峰 900113001671011

22 122 CEI 1* CHN 脱忠强 G55 900215005132798

23 123 CEI 1* CHN 达仑古日巴 Turbo 990000009825270

24 124 CEI 1* CHN 陆静 铁锤 900215006277955

25 126 CEI 1* CHN 郭徽 毛猴 991001002504461

26 127 CEI 1* CHN 魏金昆 二蛋 900100988888923

27 128 CEI 1* CHN 陈登宁 大美 900215006277956

28 129 CEI 1* CHN 杨安达 小飞侠 900252003101021

29 130 CEI 1* CHN 付大勇 瑶光 250259700305473

30 131 CEI 1* CHN 高志国 大圣 991001002504455



2024年鄱阳湖马术耐力赛（第三站）

马术耐力赛 2024-12-29 6:50

CEI 1* 100公里 名单表 江西 都昌
序列 马号 组别 国家 姓名 马名 马匹芯片号 备注
31 132 CEI 1* CHN 巫军 麦卡伦 348094100102163

32 133 CEI 1* CHN 阿依特木拉提·阿曼吐尔 阳光 900015637872148

33 134 CEI 1* CHN 王志强 裴佩纳乔 981098106700209

34 135 CEI 1* CHN 杨雯 水晶 900100988888878

35 136 CEI 1* CHN 成建 茄子 348040000004526

36 137 CEI 1* CHN 努尔哈·热合木江 龙城飞将 616093900695412

37 138 CEI 1* CHN 黄萍 旺财 900182001486661

38 139 CEI 1* CHN 诸立安 肉猪 991001005220303

39 140 CEI 1* CHN 陆伟伟 火凤凰 900112018000248

40 141 CEI 1* CHN 徐安 富士 991001005220291

41 142 CEI 1* CHN 盛军科 帜天使 643094100424538

42 143 CEI 1* CHN 陈晖 黑法师 990000009825273

43 144 CEI 1* CHN 陆炯 百威 900100988888900

44 145 CEI 1* CHN 孙小光 RO RAPSODIA 981032110027694

45 146 CEI 1* CHN 李圣玉 青蝶 900215005926499

46 147 CEI 1* CHN 王和俊 展昭 900215003829881

47 148 CEI 1* CHN 李浩伟 三太子 900215003829884

48 149 CEI 1* CHN 郎英杰 公主 985141000863298

49 150 CEI 1* CHN 郎启鹏 赛尔 991001005220295

50 151 CEI 1* CHN 董丽城 U8 900215003829899

51 152 CEI 1* CHN 封福 青衣 616093900499286

52 153 CEI 1* CHN 郝玉华 路途 348097200001020

53 154 CEI 1* CHN 黄秀荣 小土豆 900115001161596

54 155 CEI 1* CHN 刘春丽 西瓦 616093900179288

55 156 CEI 1* CHN 张建 安灰 900239877804195

56 157 CEI 1* CHN 曹建国 安迪 900100988888885

57 158 CEI 1* CHN 莫日格吉力图 阳光 991001002504458

58 159 CEI 1* CHN 叶昕 登山玉 900113001954970

59 160 CEI 1* CHN 张昊阳 石头 643094100324476

60 161 CEI 1* CHN 成明阳 尚书房 900201600028406



2024年鄱阳湖马术耐力赛（第三站）

马术耐力赛 2024-12-29 6:50

CEI 1* 100公里 名单表 江西 都昌
序列 马号 组别 国家 姓名 马名 马匹芯片号 备注
61 162 CEI 1* CHN 侯明明 铁蛋 643094100422519

62 163 CEI 1* CHN 杜伊 流星 900115000410596

63 164 CEI 1* CHN 尚新江 99G 978101081803615

64 165 CEI 1* CHN 张安康 菲同小可 900182000035869

65 166 CEI 1* CHN 胡长宝 定远 900100988888890

66 167 CEI 1* CHN 王南 fanny 086000000000729

67 168 CEI 1* CHN 阿克卓力·阿布都热合曼 红山 900001901811763

68 169 CEI 1* CHN 满都拉图 佩奇 643099000382181

69 170 CEI 1* CHN 翟宽 精灵 348094100101612

70 171 CEI 1* CHN 陈勇刚 哈雷 156188810300559

71 172 CEI 1* CHN 王永利 哈士奇 900032002990646

72 173 CEI 1* CHN 王佳 开阳 985141000863340

73 174 CEI 1* CHN 王林峰 龙城仙子 156001000088888

74 175 CEI 1* CHN 唐涣 娜缇福 981098104901250

75 176 CEI 1* CHI VIADA DE VIVERO Boni J Z MIKE 981098106391146

76 177 CEI 1* ITA CURCIO Camilla ROBLELSCAMILA 900015637872749

77 178 CEI 1* TPE 林忠应LIN Chung-Ying XIAOMEI 900201809643412

78 179 CEI 1* SUI LISSARRAGUE Barbara UMINA DE LIS 250259500040718

79 180 CEI 1* POR SERRA RAPOSO Joao FRANCISCO WUZHUI 900215001872262



 2024年鄱阳湖马术耐力赛（第三站）

马术耐力赛

赛道距离104公里 成绩公告 
2024年12月29日

江西 都昌

排名 马号 骑手 马名 马匹芯片号 出发时间 完赛时刻 总骑行时间 平均时速

1 127 魏金昆 二蛋 900100988888923 06:50:00 14:42:30 5:42:30 18.22 

2 155 刘春丽 西瓦 616093900179288 06:50:00 14:42:32 5:42:32 18.22 

3 177 CURCIO Camilla ROBLELSCAMILA 900015637872749 06:50:00 14:49:47 5:49:47 17.84 

4 176 VIADA DE VIVERO Boni J Z MIKE 981098106391146 06:50:00 14:49:48 5:49:48 17.84 

5 162 侯明明 铁蛋 643094100422519 06:50:00 14:50:36 5:50:36 17.80 

6 145 孙小光 RO RAPSODIA 981032110027694 06:50:00 14:53:03 5:53:03 17.67 

7 134 王志强 裴佩纳乔 981098106700209 06:50:00 14:58:22 5:58:22 17.41 

8 148 李浩伟 三太子 900215003829884 06:50:00 15:08:58 6:08:58 16.91 

9 108 丈嘎尔·巴合提 焕影 250259600533781 06:50:00 15:24:18 6:24:18 16.24 

10 133 阿依特木拉提·阿曼吐尔 阳光 900015637872148 06:50:00 15:24:19 6:24:19 16.24 

11 102 瞿云飞 我来了 250259600559530 06:50:00 15:25:11 6:25:11 16.20 

12 136 成建 茄子 348040000004526 06:50:00 15:31:55 6:31:55 15.92 

13 150 郎启鹏 赛尔 991001005220295 06:50:00 15:41:01 6:41:01 15.56 

14 105 隋佳禾 红孩儿 348094100099788 06:50:00 15:51:42 6:51:42 15.16 

15 104 那仁巴图 方块K 900001901811854 06:50:00 15:51:51 6:51:51 15.15 

16 106 隋博 巴图汗 348099000001651 06:50:00 15:51:52 6:51:52 15.15 

17 128 陈登宁 大美 900215006277956 06:50:00 15:56:59 6:56:59 14.96 

18 130 付大勇 瑶光 250259700305473 06:50:00 15:57:05 6:57:05 14.96 

19 124 陆静 铁锤 900215006277955 06:50:00 16:05:28 7:05:28 14.67 

20 120 李学林 青云直上 900112018000386 06:50:00 16:06:08 7:06:08 14.64 

21 140 陆伟伟 火凤凰 900112018000248 06:50:00 16:06:11 7:06:11 14.64 

22 112 哈斯青格乐 瑞雪 348094100101615 06:50:00 16:12:09 7:12:09 14.44 

23 170 翟宽 精灵 348094100101612 06:50:00 16:12:37 7:12:37 14.42 

24 171 陈勇刚 哈雷 156188810300559 06:50:00 16:20:38 7:20:38 14.16 

25 151 董丽城 U8 900215003829899 06:50:00 16:24:30 7:24:30 14.04 

26 129 杨安达 小飞侠 900252003101021 06:50:00 16:33:08 7:33:08 13.77 

27 159 叶昕 登山玉 900113001954970 06:50:00 16:35:54 7:35:54 13.69 

28 175 唐涣 娜缇福 981098104901250 06:50:00 16:36:01 7:36:01 13.68 

29 174 王林峰 龙城仙子 156001000088888 06:50:00 16:44:24 7:44:24 13.44 

30 166 胡长宝 定远 900100988888890 06:50:00 16:44:31 7:44:31 13.43 

注释：WD：未出赛 RET：退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例如稍微的

疼痛，创伤等） CI：严重伤痛 ME：新陈代谢 ME TR：新陈代谢侵入性治疗 OT：超时 FTC：未完成比赛



 2024年鄱阳湖马术耐力赛（第三站）

马术耐力赛

赛道距离104公里 成绩公告 
2024年12月29日

江西 都昌

排名 马号 骑手 马名 马匹芯片号 出发时间 完赛时刻 总骑行时间 平均时速

31 113 霍长旺 欧宝 900215005598844 06:50:00 16:53:35 7:53:35 13.18 

32 111 李边军 战警 900215005596189 06:50:00 16:53:43 7:53:43 13.17 

33 114 张栎臻 法拉利 900215005596197 06:50:00 16:53:49 7:53:49 13.17 

34 168 阿克卓力·阿布都热合曼 红山 900001901811763 06:50:00 16:57:58 7:57:58 13.06 

35 152 封福 青衣 616093900499286 06:50:00 16:57:59 7:57:59 13.05 

36 178 林忠应LIN Chung-Ying XIAOMEI 900201809643412 06:50:00 17:01:03 8:01:03 12.97 

37 135 杨雯 水晶 900100988888878 06:50:00 17:01:11 8:01:11 12.97 

38 142 盛军科 帜天使 643094100424538 06:50:00 17:08:22 8:08:22 12.78 

39 153 郝玉华 路途 348097200001020 06:50:00 17:11:44 8:11:44 12.69 

40 138 黄萍 旺财 900182001486661 06:50:00 17:17:55 8:17:55 12.53 

41 103 齐二坡 龙腾 900215003829885 06:50:00 17:20:16 8:20:16 12.47 

42 157 曹建国 安迪 900100988888885 06:50:00 17:21:15 8:21:15 12.45 

43 119 陈亮 追鹿 900201600028576 06:50:00 17:22:59 8:22:59 12.41 

44 123 达仑古日巴 Turbo 990000009825270 06:50:00 17:23:05 8:23:05 12.40 

45 143 陈晖 黑法师 990000009825273 06:50:00 17:23:07 8:23:07 12.40 

46 118 何润庚 月亮 900020190704711 06:50:00 17:24:06 8:24:06 12.38 

47 173 王佳 开阳 985141000863340 06:50:00 17:24:15 8:24:15 12.37 

48 172 王永利 哈士奇 900032002990646 06:50:00 17:24:16 8:24:16 12.37 

49 131 高志国 大圣 991001002504455 06:50:00 17:25:18 8:25:18 12.35 

50 116 李熙儿 致远 900215005131386 06:50:00 17:30:31 8:30:31 12.22 

51 101 代彤彤 乌兰母 250259500072363 06:50:00 17:34:26 8:34:26 12.13 

52 167 王南 fanny 086000000000729 06:50:00 17:37:47 8:37:47 12.05 

53 163 杜伊 流星 900115000410596 06:50:00 17:37:52 8:37:52 12.05 

54 122 脱忠强 G55 900215005132798 06:50:00 17:39:47 8:39:47 12.01 

55 165 张安康 菲同小可 900182000035869 06:50:00 17:39:56 8:39:56 12.00 

141 徐安 富士 991001005220291 06:50:00 FTQ-GA

144 陆炯 百威 900100988888900 06:50:00 RET

117 何毅 MOON 900001563310772 06:50:00 FTQ-ME

121 张皓然 雪峰 900113001671011 06:50:00 RET

149 郎英杰 公主 985141000863298 06:50:00 FTQ-GA

注释：WD：未出赛 RET：退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例如稍微的

疼痛，创伤等） CI：严重伤痛 ME：新陈代谢 ME TR：新陈代谢侵入性治疗 OT：超时 FTC：未完成比赛



 2024年鄱阳湖马术耐力赛（第三站）

马术耐力赛

赛道距离104公里 成绩公告 
2024年12月29日

江西 都昌

排名 马号 骑手 马名 马匹芯片号 出发时间 完赛时刻 总骑行时间 平均时速

158 莫日格吉力图 阳光 991001002504458 06:50:00 FTQ-GA

160 张昊阳 石头 643094100324476 06:50:00 FTQ-ME

161 成明阳 尚书房 900201600028406 06:50:00 FTQ-ME

164 尚新江 99G 978101081803615 06:50:00 FTQ-ME

107 宋立群 康康 900100988888918 06:50:00 FTQ-GA

109 胡宝霞 点点 991001004371814 06:50:00 FTQ-GA

110 林雪松 瑞霞 981098104897486 06:50:00 FTQ-ME

115 宋海玲 博尔特 981098108023068 06:50:00 FTQ-GA

126 郭徽 毛猴 991001002504461 06:50:00 FTQ-GA

132 巫军 麦卡伦 348094100102163 06:50:00 RET

137 努尔哈·热合木江 龙城飞将 616093900695412 06:50:00 FTQ-GA

139 诸立安 肉猪 991001005220303 06:50:00 FTQ-GA

146 李圣玉 青蝶 900215005926499 06:50:00 FTQ-GA

147 王和俊 展昭 900215003829881 06:50:00 FTQ-GA

156 张建 安灰 900239877804195 06:50:00 FTC

169 满都拉图 佩奇 643099000382181 06:50:00 FTQ-GA

179 LISSARRAGUE Barbara UMINA DE LIS 250259500040718 06:50:00 WD

180 SERRA RAPOSO Joao FRANCISCO WUZHUI 900215001872262 06:50:00 WD

154 黄秀荣 小土豆 900115001161596 06:50:00 FTQ-GA

注释：WD：未出赛 RET：退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例如稍微的

疼痛，创伤等） CI：严重伤痛 ME：新陈代谢 ME TR：新陈代谢侵入性治疗 OT：超时 FTC：未完成比赛





于El,�
2024 POYANG LAKE INTERNATIONAL ENDURANCE 

BEST COND� 

VEST NO 

204 

RIDER NAME 

SUI, Bo (CHN) 
10098998 

HORSE NAME 

Xing Xing/1 OSUX32/Mare/2009 

DIN BIN MAT 

round Jury 

声：lo I'么飞－气泸／f`


